
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.07.2024                                                                                                          № 95 

пгт Восточный 

О внесении изменений в постановление администрации Восточного 

городского поселения от 17.04.2024 № 50 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории»  в границах 

муниципального образования Восточное городское поселение 

Омутнинского района Кировской области»  

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация муниципального образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление администрации Восточного 

городского поселения от 17.04.2024 № 50 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных 

участков на кадастровом плане территории» в границах муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области» и изложить абзац первый пункта 2.4 административного 

регламента в новой редакции: 

«2.4. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги не 

должен превышать 9 дней со дня поступления запроса.» 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области и разместить на официальном сайте 

администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу: 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 
Глава администрации 

Восточного городского поселения     В.В. Корепанов 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/

